


Lloc Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ SÈNIOR FEMENÍ
1 341 18'22 Sènior Vicens Oliver Magda 1988 CA VIC

2 2087 19'11 Sènior Fonalleras Lozano Elena 1987 AA PALAMÓS

3 1674 19'16 W-35 Rodriguez Gragera Natalia 1976 GA LLUÏSOS

4 987 19'37 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

5 771 20'38 W-40 Bosch Coll Cristina 1969 GIRONA COSTA BRAVA

6 958 20'57 Sènior Ramon Salamaña Sara 1981 CA LLORET-LA SELVA

7 120 21'38 Sènior Sese SalamaÑa Ester 1990 CA LLORET-LA SELVA

8 1878 22'13 Sènior Benavente Chimeno Ester 1978 UA BARBERÀ

9 119 23'09 Sènior Palleja Llamas Susana 1987 CA LLORET-LA SELVA

10 467 23'14 Sènior Matamala Vidal Rosa 1981 CN BANYOLES

11 3518 23'27 Sènior Màrquez . Blanca 1978 INDEPENDENTS

12 1879 25'43 Sènior Maylle Cueva Laura Violeta 1978 UA BARBERÀ

   

VETERÀ A FEMENÍ FEMENÍ

1 2738 20'50 W-35 Mas Piyo Silvia 1973 AA PALAMÓS

2 570 21'30 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

3 3485 21'40 W-40 Zaragoza Saez Esmeralda 1972 MARTORELL ATL

4 397 22'51 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 INDEPENDENTS

5 590 23'02 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

6 3296 23'40 W-40 Garcia Lote Mercedes 1969 UA BARBERÀ

7 191 23'57 W-40 Carretero Gonzalvez Maria Jose 1970 CA NOU BARRIS

8 1864 24'32 W-40 Dalmau Trull Montse 1970 UA BARBERÀ

9 1945 29'42 W-35 Camps Novella Africa 1973 U COLOMENCA ATL

10 399 32'03 W-40 Camós Wiewel Jacky 1970 ATL GIRONA

  

VETERÀ B FEMENÍ FEMENÍ

1 929 20'47 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

2 1622 21'21 W-45 Quispe Valencia Nancy Nena 1964 CORNELLÀ ATL.

3 3214 21'51 W-45 Ruíz Castro Ana 1967 CA OLESA

4 2176 24'11 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA

5 203 24'33 W-50 Burgos Genoves Consuelo 1961 CA NOU BARRIS

6 1870 26'23 W-45 Palacio Laje de Vega Florencia 1966 UA BARBERÀ

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXIV CROS DE CALDES DE MALAVELLA
23/12/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENÍ ( A,B i Sènior )



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ W-35 FEMENÍ
1 S 3 1674 19'16 W-35 Rodriguez Gragera Natalia 1976 GA LLUÏSOS

2 A 1 2738 20'50 W-35 Mas Piyo Silvia 1973 AA PALAMÓS

3 A 9 1945 29'42 W-35 Camps Novella Africa 1973 U COLOMENCA ATL

VETERÀ W-40 FEMENÍ
1 S 4 987 19'37 W-40 Soler Alay Nuria 1971 CA LLORET-LA SELVA

2 S 5 771 20'38 W-40 Bosch Coll Cristina 1969 GIRONA COSTA BRAVA

3 A 2 570 21'30 W-40 Molina Puyo Mari Carmen 1969 CORNELLÀ ATL.

4 A 3 3485 21'40 W-40 Zaragoza Saez Esmeralda 1972 MARTORELL ATL

5 A 4 397 22'51 W-40 Planas Ferrer Olga 1971 INDEPENDENTS

6 A 5 590 23'02 W-40 Fidalgo Alvarez Ana Esther 1969 GA LLUÏSOS

7 A 6 3296 23'40 W-40 Garcia Lote Mercedes 1969 UA BARBERÀ

8 A 7 191 23'57 W-40 Carretero Gonzalvez Maria Jose 1970 CA NOU BARRIS

9 A 8 1864 24'32 W-40 Dalmau Trull Montse 1970 UA BARBERÀ

10 A 10 399 32'03 W-40 Camós Wiewel Jacky 1970 ATL GIRONA

VETERÀ W-45 FEMENÍ
1 B 1 929 20'47 W-45 Martinez Benitez Anna 1967 CN BANYOLES

2 B 2 1622 21'21 W-45 Quispe Valencia Nancy Nena 1964 CORNELLÀ ATL.

3 B 3 3214 21'51 W-45 Ruíz Castro Ana 1967 CA OLESA

4 B 6 1870 26'23 W-45 Palacio Laje de Vega Florencia 1966 UA BARBERÀ

VETERÀ W-50 FEMENÍ
1 B 5 203 24'33 W-50 Burgos Genoves Consuelo 1961 CA NOU BARRIS

VETERÀ W-55 FEMENÍ
1 B 4 2176 24'11 W-55 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 PRATENC AA

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXIV CROS DE CALDES DE MALAVELLA
23/12/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ



Lloc Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

SÈNIOR MASCULÍ ( 8.900 m. )
1 15 28'34 Sènior Kabouri Hamid 1988 CA LLORET-LA SELVA

2 3472 29'24 M-40 OrdoÑez Sobrado Pere 1972 JA SABADELL

3 2667 29'37 Sènior Cera Izquierdo Carlos 1983 JA SABADELL

4 263 30'03 M-35 Roig Rodero Artur 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

5 1 30'04 Sènior Ciurana Ferragutcases Salvador 1980 CA LLORET-LA SELVA

6 2092 30'05 Sènior Nieto Vinardell Eudald 1983 AA PALAMÓS

7 3520 30'32 Sènior Fàbregas . Aleix 1986 CE RIPOLLÈS

8 2105 31'02 Sènior Ramon Lopo Juan Luis 1982 OVIEDO ATL

9 5 31'06 Sènior Rabionet Jordà Jordi 1981 TR-ESPORTS PARRA

10 1726 31'09 Sènior Caignard Jaques Michael 1988 ISS L'HOSPITALET

11 3409 31'46 M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 AA PALAMÓS

12 2093 31'48 M-35 AliÑo Escuriet Enrique 1973 AA PALAMÓS

13 3407 31'49 M-35 OcaÑa Bombardo Pere 1976 ADIDAS DOMINGO CATALAN

14 773 31'52 Sènior ViÑals Teixidor Xavier 1980 GIRONA COSTA BRAVA

15 898 31'55 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

16 2736 31'57 Sènior Joherty Aaron 1980 INDEPENDENTS

17 2586 32'01 M-45 Baldellou Rodriguez Xavier 1963 INDEPENDENTS

18 3372 32'05 Sènior Reguera DurÁn HÈctor 1985 BARCELONA ATL

19 966 32'33 Sènior Cruz infantes Miquel 1979 TR-ESPORTS PARRA

20 121 32'45 Sènior Serrano Gironés Tomas 1981 AA PALAMÓS

21 123 32'55 Sènior Serrano Gironés Ivan 1980 AA PALAMÓS

22 2668 33'00 Sènior Cascallo Manso Oriol 1983 JA SABADELL

23 2825 33'03 M-40 Colome Perez Joan 1971 TR-ESPORTS PARRA

24 3285 33'09 Sènior Gispert Giron Marc 1983 CE PICORNELL

25 530 33'24 Sènior Prissiajnyi Ihor 1988 CN OLOT

26 2676 33'27 Sènior Espigul Ubach Pere 1979 TR-ESPORTS PARRA

27 962 33'36 Sènior Fuertes Angel 1989 CN CASTELLFOLLIT

28 621 33'39 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

29 955 33'48 Sènior Sampedro Sánchez José 1982 CA NOU BARRIS

30 1772 34'21 Sènior Fabian Gonzalez Eloy 1988 JA MONTCADA

31 1771 34'53 Sènior Teruel Casajuana Eric 1983 JA MONTCADA

32 260 34'55 Sènior Duran Sala David 1990 CA PESCALLUNES

33 3524 34'58 Sènior Molist . Gerard 1988 INDEPENDENTS

34 609 35'09 Sènior Fajardo Cano Ruben 1981 GA LLUÏSOS

35 526 36'11 Sènior Canaleta Mares Albert 1978 CN OLOT

36 418 36'30 Sènior Fàbrega Ciurana David 1980 INDEPENDENTS

37 64 36'33 Sènior Moya Saez Angel 1981 AE MOLINS

38 3375 36'48 M-35 Mayans Alvarez-castell Antoni 1977 CE UNIVERSITARI

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXIV CROS DE CALDES DE MALAVELLA
23/12/2012

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B, C i Sènior )



39 801 39'13 M-40 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CO FARNERS

    

VETERÀ A MASCULÍ ( 5.435 m.)
1 943 18'57 M-40 Julià Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA

2 932 18'59 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT

3 1612 19'09 M-35 Gomez Carrion Victor 1974 CORNELLÀ ATL

4 2594 19'17 M-40 Perez Oller Laureano 1968 CA L'AIRE

5 589 19'34 M-40 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUÏSOS

6 1885 19'40 M-35 Gallego Arredondo David 1977 UA BARBERÀ

7 3465 19'45 M-35 Lopez Castillo Helio 1974 GF BLANES

8 86 19'57 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

9 1884 20'02 M-35 Arenas Cabrera Javier 1977 UA BARBERÀ

10 882 20'03 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

11 2167 20'05 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

12 1741 20'07 M-40 Raya Quesada Juan 1971 JA MONTCADA

13 1861 20'37 M-40 Rodríguez Tovar Ferran 1970 UA BARBERÀ

14 2025 20'40 M-40 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS

15 2440 20'48 M-40 Gil Gil JosÉ 1971 RIPOLLET UA

16 90 20'53 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA

17 565 20'54 M-35 Besora Molins Èric 1974 CA TORELLÓ

18 961 20'59 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

19 620 21'01 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG

20 2484 21'25 M-35 Gisbert Rovira Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

21 477 21'36 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES

22 3293 21'43 M-40 Quintana Martínez Alex 1969 GF BLANES

23 3484 21'45 M-35 Cinto Sabate Sergio 1973 MARTORELL ATL. CLUB

24 190 21'59 M-40 Galian Sergi 1971 CA NOU BARRIS

25 820 22'15 M-40 Guinó Vallès Llorenç 1971 CO FARNERS

26 2662 22'18 M-40 Gonzalez Martinez Antonio 1969 JA MONTCADA

27 1613 22'26 M-35 Berrocal Sola David 1973 CORNELLÀ ATL

28 2022 22'30 M-35 Cugat Gonell Xavier 1973 AA PALAMÓS

29 1858 22'59 M-40 Franco Romero Joaquin 1968 UA BARBERÀ

30 3483 23'18 M-45 Cid Garcia Alfonso 1966 MARTORELL ATL. CLUB

31 619 23'35 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

32 1944 24'08 M-40 Rivas Vallejo Antonio 1970 U COLOMENCA ATL.

VETERÀ B MASCULÍ ( 5.435 m.)      

1 3454 19'03 M-45 Villalonga Guitart Jaime 1965 CA VILADECANS

2 267 19'30 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI

3 870 19'37 M-45 Repullo Roldan Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

4 599 19'43 M-45 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUÏSOS

5 1019 19'46 M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNÉS

6 1618 20'00 M-50 Parra Grillo Jose 1960 CORNELLÀ ATL

7 3517 20'04 M-45 Valverde . Toni 1964 CA NOU BARRIS

8 349 20'27 M-45 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL

9 3419 20'31 M-45 Armengol Camós Pere 1963 CA LLORET-LA SELVA

10 2103 20'41 M-50 Rodriguez Burch Manuel 1960 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

11 3512 20'44 M-45 Cami Buira Isidre 1965 JA D'ARB

12 1947 20'57 M-45 Jimenez Santiago Jose Luis 1967 U COLOMENCA ATL.

13 944 21'03 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

14 497 21'23 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT

15 2030 21'28 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS

16 1685 21'32 M-45 Garcia Saez Cesar 1966 ISS L'HOSPITALET



17 3294 21'38 M-45 Fandos Sadurni Albert 1966 GF BLANES

18 928 21'40 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

19 3470 21'42 M-50 Villalba Vera Jordi 1962 JA SABADELL

20 1505 21'48 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS

21 1951 21'50 M-45 Viso GÓmez Fernando 1966 U COLOMENCA ATL.

22 3213 21'53 M-45 Agut Domènech Antoni 1965 CA OLESA

23 199 21'56 M-50 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS

24 1868 22'04 M-45 Entrena Mazuecos Manuel 1966 UA BARBERÀ

25 1752 22'12 M-45 Serrano Otero Francisco 1965 JA MONTCADA

26 2430 22'22 M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL

27 597 22'28 M-45 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

28 500 22'43 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT

29 201 23'11 M-50 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS

30 1869 23'17 M-45 Vega Lopez Calvo Juan Carlos 1964 UA BARBERÀ

31 1955 23'32 M-50 Ramirez Gallardo Antonio 1961 U COLOMENCA ATL.

32 933 23'41 M-45 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA

33 1957 23'52 M-45 Diaz Carretas Isidro 1964 U COLOMENCA ATL.

34 1956 24'09 M-50 PeÑa Rodriguez Angel 1959 U COLOMENCA ATL.

35 957 24'20 M-45 martí Grau Francesc 1963 GEIEG

36 1954 24'23 M-50 Rodriguez De Haro Juan Carlos 1961 U COLOMENCA ATL.

37 1008 24'24 M-50 Ferriol Madrenas Pere 1961 ATL GIRONA

38 3468 24'38 M-50 Serrano Otero Jose 1959 JA MONTCADA

39 1753 24'49 M-45 Carreras Molina Sergi 1967 JA MONTCADA

40 93 24'56 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

41 3516 25'08 M-45 Gumbau Vila Joan 1965 COLLA EXC. CA

42 2481 25'36 M-50 Pujol Domenec Pere 1961 CA MANRESA

43 197 26'04 M-45 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS

44 959 27'16 M-45 Ros Agusti Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ C MASCULÍ ( 5.435 m. )     

1 482 20'42 M-55 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES

2 2177 21'07 M-60 Díaz Pérez Fernando 1952 FC BARCELONA

3 753 22'01 M-55 BayÉ Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 1958 22'08 M-65 Gonzalez Valentin Diaquino 1945 U COLOMENCA ATL.

5 1598 22'13 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDES

6 622 23'05 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

7 3449 23'42 M-70 Vallejo Prieto Eufemio 1942 LLEIDA UA

8 1961 23'46 M-55 IbaÑez Martinez Ricardo 1956 U COLOMENCA ATL.

9 926 24'04 M-55 Salort Font Marius 1957 INDEPENDENTS

10 1960 24'07 M-55 Caro Ropero Rafael 1957 U COLOMENCA ATL.

11 2180 24'25 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

12 2033 25'39 M-65 Gisbert Marti Josep Maria 1946 AA PALAMÓS

13 602 26'35 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS

14 3514 27'28 M-60 Guijarro . Angel 1951 INDEPENDENTS

15 2182 29'35 M-55 Seguí . Santiago 1953 GEIEG

16 3513 29'36 M-55 Bernal . Antonio 1957 INDEPENDENTS

17 872 30'17 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL

18 624 30'18 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG



Class. Dorsal Temps Cat. Cognom Nom Any Entitat

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 S 4 263 30'03 M-35 Roig Rodero Artur 1977 CA SALT ESPORTS PARRA

2 S 12 2093 31'48 M-35 AliÑo Escuriet Enrique 1973 AA PALAMÓS

3 S 13 3407 31'49 M-35 OcaÑa Bombardo Pere 1976 ADIDAS DOMINGO CATALAN

4 S 28 621 33'39 M-35 Roca Vila Iban 1974 GEIEG

5 S 38 3375 36'48 M-35 Mayans Alvarez-castell Antoni 1977 CE UNIVERSITARI

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 S 2 3472 29'24 M-40 OrdoÑez Sobrado Pere 1972 JA SABADELL

2 S 15 898 31'55 M-40 Masoliver Vidal Xevi 1970 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

3 S 23 2825 33'03 M-40 Colome Perez Joan 1971 TR-ESPORTS PARRA

4 S 39 801 39'13 M-40 Vallès Casanova Francesc Xavier 1971 CO FARNERS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 S 17 2586 32'01 M-45 Baldellou Rodriguez Xavier 1963 INDEPENDENTS

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 S 11 3409 31'46 M-50 del Rio Alvarez Francisco 1960 AA PALAMÓS

    

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 A 2 932 18'59 M-35 Bosch Masoliver Ferran 1977 CN OLOT

2 A 3 1612 19'09 M-35 Gomez Carrion Victor 1974 CORNELLÀ ATL

3 A 6 1885 19'40 M-35 Gallego Arredondo David 1977 UA BARBERÀ

4 A 7 3465 19'45 M-35 Lopez Castillo Helio 1974 GF BLANES

5 A 8 86 19'57 M-35 Lopez Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA

6 A 9 1884 20'02 M-35 Arenas Cabrera Javier 1977 UA BARBERÀ

7 A 10 882 20'03 M-35 Reixach Comino Albert 1976 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

8 A 11 2167 20'05 M-35 Soler Carrió Gerard 1973 GIRONA COSTA BRAVA

9 A 17 565 20'54 M-35 Besora Molins Èric 1974 CA TORELLÓ

10 A 19 620 21'01 M-35 Valenzuela Vargas Eduard 1973 GEIEG

11 A 20 2484 21'25 M-35 Gisbert Rovira Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

12 A 21 477 21'36 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES

13 A 23 3484 21'45 M-35 Cinto Sabate Sergio 1973 MARTORELL ATL. CLUB

CURSA DE 8.900 m.

CURSA DE 5.435 m.

Lloc

d'Arr.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXIV CROS DE CALDES DE MALAVELLA
23/12/2012

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ



14 A 27 1613 22'26 M-35 Berrocal Sola David 1973 CORNELLÀ ATL

15 A 28 2022 22'30 M-35 Cugat Gonell Xavier 1973 AA PALAMÓS

16 A 31 619 23'35 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 A 1 943 18'57 M-40 Julià Peracaula David 1972 CA LLORET-LA SELVA

2 A 4 2594 19'17 M-40 Perez Oller Laureano 1968 CA L'AIRE

3 A 5 589 19'34 M-40 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUÏSOS

4 A 12 1741 20'07 M-40 Raya Quesada Juan 1971 JA MONTCADA

5 A 13 1861 20'37 M-40 Rodríguez Tovar Ferran 1970 UA BARBERÀ

6 A 14 2025 20'40 M-40 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS

7 A 15 2440 20'48 M-40 Gil Gil JosÉ 1971 RIPOLLET UA

8 A 16 90 20'53 M-40 Lachkar Said Mostafa 1971 CA LLORET-LA SELVA

9 A 18 961 20'59 M-40 Sanchez Lopez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

10 A 22 3293 21'43 M-40 Quintana Martínez Alex 1969 GF BLANES

11 A 24 190 21'59 M-40 Galian Sergi 1971 CA NOU BARRIS

12 A 25 820 22'15 M-40 Guinó Vallès Llorenç 1971 CO FARNERS

13 A 26 2662 22'18 M-40 Gonzalez Martinez Antonio 1969 JA MONTCADA

14 A 29 1858 22'59 M-40 Franco Romero Joaquin 1968 UA BARBERÀ

15 A 32 1944 24'08 M-40 Rivas Vallejo Antonio 1970 U COLOMENCA ATL.

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 B 1 3454 19'03 M-45 Villalonga Guitart Jaime 1965 CA VILADECANS

2 B 2 267 19'30 M-45 Berenguer Puigtió Jaume 1963 CA SANT CELONI

3 B 3 870 19'37 M-45 Repullo Roldan Joan Carles 1967 ESPORTS PARRA-CASTELL

4 B 4 599 19'43 M-45 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUÏSOS

5 B 5 1019 19'46 M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNÉS

6 B 7 3517 20'04 M-45 Valverde . Toni 1964 CA NOU BARRIS

7 B 8 349 20'27 M-45 Cerrato Gomez Xavier 1966 CE PICORNELL

8 B 9 3419 20'31 M-45 Armengol Camós Pere 1963 CA LLORET-LA SELVA

9 B 11 3512 20'44 M-45 Cami Buira Isidre 1965 JA D'ARB

10 B 12 1947 20'57 M-45 Jimenez Santiago Jose Luis 1967 U COLOMENCA ATL.

11 B 14 497 21'23 M-45 Monells Bartrina Lluis 1966 CN OLOT

12 B 15 2030 21'28 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS

13 B 16 1685 21'32 M-45 Garcia Saez Cesar 1966 ISS L'HOSPITALET

14 B 17 3294 21'38 M-45 Fandos Sadurni Albert 1966 GF BLANES

15 B 18 928 21'40 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

16 B 20 1505 21'48 M-45 Campos Canas Javier 1963 CA VILADECANS

17 B 21 1951 21'50 M-45 Viso GÓmez Fernando 1966 U COLOMENCA ATL.

18 B 22 3213 21'53 M-45 Agut Domènech Antoni 1965 CA OLESA

19 B 24 1868 22'04 M-45 Entrena Mazuecos Manuel 1966 UA BARBERÀ

20 B 25 1752 22'12 M-45 Serrano Otero Francisco 1965 JA MONTCADA

21 B 27 597 22'28 M-45 Sanz Coca Juan Pedro 1967 GA LLUÏSOS

22 B 28 500 22'43 M-45 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT

23 B 30 1869 23'17 M-45 Vega Lopez Calvo Juan Carlos 1964 UA BARBERÀ

24 A 30 3483 23'18 M-45 Cid Garcia Alfonso 1966 MARTORELL ATL. CLUB

25 B 32 933 23'41 M-45 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA

26 B 33 1957 23'52 M-45 Diaz Carretas Isidro 1964 U COLOMENCA ATL.

27 B 35 957 24'20 M-45 martí Grau Francesc 1963 GEIEG

28 B 39 1753 24'49 M-45 Carreras Molina Sergi 1967 JA MONTCADA

29 B 40 93 24'56 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

30 B 41 3516 25'08 M-45 Gumbau Vila Joan 1965 COLLA EXC. CA

31 B 43 197 26'04 M-45 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS



32 B 44 959 27'16 M-45 Ros Agusti Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 B 6 1618 20'00 M-50 Parra Grillo Jose 1960 CORNELLÀ ATL

2 B 10 2103 20'41 M-50 Rodriguez Burch Manuel 1960 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

3 B 13 944 21'03 M-50 Buxeda Torrent Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

4 B 19 3470 21'42 M-50 Villalba Vera Jordi 1962 JA SABADELL

5 B 23 199 21'56 M-50 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS

6 B 26 2430 22'22 M-50 Traver Segarra Antonio 1959 JA SABADELL

7 B 29 201 23'11 M-50 Hernandez Tardio Jaume 1962 CA NOU BARRIS

8 B 31 1955 23'32 M-50 Ramirez Gallardo Antonio 1961 U COLOMENCA ATL.

9 B 34 1956 24'09 M-50 PeÑa Rodriguez Angel 1959 U COLOMENCA ATL.

10 B 36 1954 24'23 M-50 Rodriguez De Haro Juan Carlos 1961 U COLOMENCA ATL.

11 B 37 1008 24'24 M-50 Ferriol Madrenas Pere 1961 ATL GIRONA

12 B 38 3468 24'38 M-50 Serrano Otero Jose 1959 JA MONTCADA

13 B 42 2481 25'36 M-50 Pujol Domenec Pere 1961 CA MANRESA

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 C 1 482 20'42 M-55 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES

2 C 3 753 22'01 M-55 BayÉ Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

3 C 5 1598 22'13 M-55 Barrado SÁnchez Simon 1956 CE PENEDES

4 C 6 622 23'05 M-55 Alfonso Estevez Xavier 1955 GEIEG

5 C 8 1961 23'46 M-55 IbaÑez Martinez Ricardo 1956 U COLOMENCA ATL.

6 C 9 926 24'04 M-55 Salort Font Marius 1957 INDEPENDENTS

7 C 10 1960 24'07 M-55 Caro Ropero Rafael 1957 U COLOMENCA ATL.

8 C 11 2180 24'25 M-55 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA

9 C 13 602 26'35 M-55 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS

10 C 15 2182 29'35 M-55 Seguí . Santiago 1953 GEIEG

11 C 16 3513 29'36 M-55 Bernal . Antonio 1957 INDEPENDENTS

12 C 18 624 30'18 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG

VETERÀ M-60 MASCULÍ
1 C 2 2177 21'07 M-60 Díaz Pérez Fernando 1952 FC BARCELONA

2 C 14 3514 27'28 M-60 Guijarro . Angel 1951 INDEPENDENTS

VETERÀ M-65 MASCULÍ
1 C 4 1958 22'08 M-65 Gonzalez Valentin Diaquino 1945 U COLOMENCA ATL.

2 C 12 2033 25'39 M-65 Gisbert Marti Josep Maria 1946 AA PALAMÓS

VETERÀ M-70 MASCULÍ
1 C 7 3449 23'42 M-70 Vallejo Prieto Eufemio 1942 LLEIDA UA

2 C 17 872 30'17 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 ESPORTS PARRA-CASTELL



MASCULINS 105

FEMENINS 19

TOTAL 124

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 21 3 W-35 24

M-40 19 10 W-40 29

M-45 33 4 W-45 37

M-50 14 1 W-50 15

M-55 12 1 W-55 13

M-60 2 0 W-60 2

M-65 2 0 W-65 2

M-70 2 0 W-70 2

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 105 19 124

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXIV CROS DE CALDES

DE MALAVELLA
23/12/2012

RESUM CATEGORIA VETERÀ

PARTICIPANTS
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